
 

 

 

令和 6年 4月吉日 

 

 

お客さま 各位 

 

福岡県信用組合 

 

 

「タイムリーローン」Web 申込受付の一時停止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、当組合が取り扱いしております「タイムリーローン」につきまして、 

保証会社であるオリックス・クレジット㈱のシステムメンテナンスに伴い、下記

の期間についてWeb申込受付を一時停止させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 

Web申込受付の停止期間 

令和 6年 4月 21日（日）午前 0：00 ～ 午前 4：00 

 

      

以 上 


